05/2008, por mais doze meses, alteração da data de vencimento, bem como alteração da
Cláusula Terceira para corrigir o valor do mesmo. Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93,
10.406/02 e Manual de Engenharia e Patrimônio Imobiliário. Vigência: 15/07/2024 a
15/07/2025. Valor mensal de R$ 7.924,00 (Sete mil, novecentos e vinte e quatro reais).
Valor anual total R$ 95.088,00 (noventa e cinco mil e oitenta e oito reais). Data de
Assinatura: 11/07/2023 por DERALDO SALVADOR DE LIMA - Coordenador de Gestão de
Orçamento, Finanças e Logística da Superintendência Regional Nordeste - MPS nº 2.376, de
04 de julho de 2023, publicada no DOU 127, seção 2, página 57, de 06/07/2023.

[...]

SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORTE/CENTRO - O ES T E .
Contratado: 14.023.529/0001-35 - J C D COLLETA-ME. Objeto: O presente Termo Aditivo
tem como objeto o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do quantitativo adquirido
inicialmente, correspondente a 162 (cento e sessenta e duas) novas unidades, para atender
a Gerência Executiva SINOP/MT e suas unidades vinculadas. Este Termo Aditivo está
baseado na Nota de Empenho 2024NE000459. Fundamento Legal: Art. 65 da Lei 8666/93.
Vigência: 30/08/2024 a 24/11/2024. Valor Total Atualizado do contrato: